

PRZEDMIAR

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
1		ROBOTY BUDOWLANE- REMONTOWE			
1.1		Ściany zewnętrzne			
1	KNR-W 4-01	Demontaż stolarki okiennej	szt.		
d.1.	0353-04				
1		0.90*1.80*2+1.80*1.80*3	szt.	12.960	
				RAZEM	12.960
2	KNR-W 4-01	Rozebranie ściany z luksferów	m ²		
d.1.	1111-02				
1	analogia	2.80*2.0	m ²	5.600	
				RAZEM	5.600
3	KNR-W 4-01	Zamurowanie otworów okiennych oraz miejsca po luksferach na zaprawie cementowo-wapiennej bloczkami z betonu komórkowego	m ³		
d.1.	0304-02				
1		(0.9*1.80*2+1.80*1.80*2)*0.42+ 2.80*2.0*0.42	m ³	6.434	
				RAZEM	6.434
4	KNR-W 2-02	Wstawienie nowego okna przeciwporażowego	m ²		
d.1.	1039-03				
1		1.80*1.80	m ²	3.240	
				RAZEM	3.240
5	KNR 0-23	Uzupełnienie tynku zewnętrznego w miejscach zamurów okien (łazienki)	m ²		
d.1.	0933-02				
1	analogia	1.0*2.0*2	m ²	4.000	
				RAZEM	4.000
6	KNR-W 4-01	Uzupełnienie tynków wewnętrznych w miejscach po zamurowanych otworach okiennych i luksferach	m ²		
d.1.	0716-01				
1		1.80*1.80*2+0.9*1.80*2+2.80*2.0	m ²	15.320	
				RAZEM	15.320
1.2		Prace demontażowe wewnątrz budynku			
7	KNR-W 4-01	Zeskrobanie i zmycie starej farby w pomieszczeniach o powierzchni podłogi ponad 5 m ² - ściany i sufity stare	m ²		
d.1.	1202-09				
2		1059.28	m ²	1059.280	
				RAZEM	1059.280
8	KNR 4-01	Rozebranie okładziny ściennej z płytek - łazienki	m ²		
d.1.	0819-15				
2		(3.15+3.05)*2*2.60+(3.08+3.05)*2*2.6	m ²	64.116	
				RAZEM	64.116
9	KNR 4-01	Rozebranie posadzki z płytek na zaprawie cementowej- łazienka	m ²		
d.1.	0811-07				
2		3.15*3.05+3.05*3.05+6.33*2.00	m ²	31.570	
				RAZEM	31.570
10	KNR 4-01	Rozebranie przegród działowych WC wraz z drzwiami	m ²		
d.1.	0348-03				
2		21.60	m ²	21.600	
				RAZEM	21.600
11	KNR 4-04	Rozebranie posadzek z wykładzin z tworzyw sztucznych - rulony- pas szer. 60cm w miejscu postawienia ścian działowych	m ²		
d.1.	0504-06				
2		(0.9+4.29+0.99+1.06+3.70+7.51+1.19+0.2+0.45+4.11+3.46+1.19+1.75+0.72+1.34+2.26+2.30+2.26+1.19+1.34+1.75)*0.6	m ²	26.376	
				RAZEM	26.376
12	KNR 4-01	Demontaż istniejących drzwi wewnętrznych wraz z ościeżnicami (11 szt)	szt.		
d.1.	0354-04				
2		24.26	szt.	24.260	
				RAZEM	24.260
13	KNR-W 4-01	Rozebranie ścian z cegieł na zaprawie cementowo-wapiennej	m ³		
d.1.	0348-02				
2		2.0*2*2.60+1.20*2*2.60+1.60*2.60	m ³	20.800	
				RAZEM	20.800
14	KNR 4-04	Transport gruzu i materiałów z rozbiórki przy ręcznym załadunku i wyładunku samochodem skrzyniowym na odległość 5 km	m ³		
d.1.	1101-02				
2	1101-05	136.10	m ³	136.100	
				RAZEM	136.100
1.3		Roboty adaptacyjne- ściany GK			

PRZEDMIAR

Lp.	Podstawa	Opis i wyczenia	j.m.	Poszcz	Razem
15	KNR AT-12 d.1. 0103-03 3	Ścianki działowe z płyt gipsowo-kartonowych na pojedynczej konstrukcji nośnej, z pokryciem obustronnym jednowarstwowym 100-01; System Fire wełna mineralna gr. 10cm (4.11+3.46+1.19+1.50+1.20+4.29+0.99+1.06+3.70+1.34+0.5+1.0+2.0+1.75+3.05+2.26*2+2.30+1.45+7.51+1.19+0.2+3.57+9.03)*2.60	m ² m ²	158.366	
				RAZEM	158.366
16	KNR 2-02 d.1. 2009-02 3	Tynki (gładzie) jednowarstwowe wewnętrzne gr. 3 mm z gipsu szpachlowego wykonywane ręcznie na ścianach na podłożu z tynku 163.36*2	m ² m ²	326.720	
				RAZEM	326.720
1.4		Posadzki			
17	KNR 0-17 d.1. 2608-01 4	Przygotowanie podłoża- oczyszczenie mechaniczne i zmycie 31.57	m ² m ²	31.570	
				RAZEM	31.570
18	NNRNKB d.1. 202 1134-01 4	(z.VII) Gruntowanie podłoży preparatami - powierzchnie poziome 31.57	m ² m ²	31.570	
				RAZEM	31.570
19	KNR 0-12 d.1. 1118-03 4	Posadzki z płytek gres polerowany gr. 1cm układanych metodą zwykłą 31.57	m ² m ²	31.570	
				RAZEM	31.570
20	KNNR 2 d.1. 1206-02 4	Posadzki z wykładzin z tworzyw sztucznych rulonowych bez warstwy izolacyjnej- uzupełnienie posadzki w miejscach postawienia ścianek działowych 26.376	m ² m ²	26.376	
				RAZEM	26.376
21	KNNR 2 d.1. 1206-07 4	Zgrzewanie wykładzin rulonowych z tworzyw sztucznych 26.375	m ² m ²	26.375	
				RAZEM	26.375
1.5		Malowanie, okładziny ściennie			
22	KNNR 2 d.1. 0903-03 5	Przygotowanie podłoża na ścianach - ręczne gruntowanie wszystkich ścian 1095.49	m ² m ²	1095.490	
				RAZEM	1095.490
23	KNNR 2 d.1. 0904-03 5	Przygotowanie podłoża na sufitach - ręczne gruntowanie wszystkich sufitów 290.51	m ² m ²	290.510	
				RAZEM	290.510
24	KNR 2-02 d.1. 2009-02 5	Tynki (gładzie) jednowarstwowe wewnętrzne gr. 3 mm z gipsu szpachlowego wykonywane ręcznie na starych ścianach 768.77	m ² m ²	768.770	
				RAZEM	768.770
25	KNR 2-02 d.1. 2009-04 5	Tynki (gładzie) jednowarstwowe wewnętrzne gr. 3 mm z gipsu szpachlowego wykonywane ręcznie na sufitach 290.51	m ² m ²	290.510	
				RAZEM	290.510
26	KNR 9-03 d.1. 0109-08 5	Podkład tynkarski pod glazurę (2.0+1.75)*2*2.60+(4.45+2.0)*2*2.60+(3.05+3.15)*2*2.60+3.05*4*2.60+2.26*1.0	m ² m ²	119.260	
				RAZEM	119.260
27	NNRNKB d.1. 202 1134-02 5	(z.VII) Gruntowanie podłoży preparatami - powierzchnie pionowe 119.26	m ² m ²	119.260	
				RAZEM	119.260
28	KNR 0-12 d.1. 0829-04 5	Licowanie ścian płytkami o wymiarach 30 x 30 cm - na klej (2.0+1.75)*2*2.60+(4.45+2.0)*2*2.60+(3.05+3.15)*2*2.60+3.05*4*2.60+2.26*1.0	m ² m ²	119.260	
				RAZEM	119.260

PRZEDMIAR

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
29	KNR K-04 d.1. 0101-05 5	Przygotowanie podłoża pod malowanie farbami- jednokrotne gruntowanie ścian i sufitów 1386.00	m ² m ²	 1386.000	
				RAZEM	1386.000
30	KNR 2-02 d.1. 1505-01 5	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi powierzchni wewnętrznych - sufity na biało 290.51	m ² m ²	 290.510	
				RAZEM	290.510
31	KNR 2-02 d.1. 1505-01 5	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi powierzchni wewnętrznych - ściany 1095.49	m ² m ²	 1095.490	
				RAZEM	1095.490
1.6		Montaż stolarki			
32	KNR 0-19 d.1. 1024-08 6	Montaż drzwi aluminiowych dwuskrzydłowych 1.50*2.10	m ² m ²	 3.150	
				RAZEM	3.150
33	KNR-W 2-02 d.1. 1027-02 6 analogia	Drzwi stalowe o odporności ogniowej EI 30 wraz z ościeżnicą 0.8*2.0	m ² m ²	 1.600	
				RAZEM	1.600
34	KNR-W 2-02 d.1. 1022-01 6	Ścianki systemowe HPL 3.16*1.80+2.04*1.80	m ² m ²	 9.360	
				RAZEM	9.360
35	KNR-W 4-01 d.1. 0353-01 6 analogia	Wstawienie nowego nadproża drzwiowego z belek stalowych z wykuciem bruzd 1.60	m m	 1.600	
				RAZEM	1.600
36	KNR-W 2-02 d.1. 1022-05 6	Drzwi pełne z prasowanej płyty wiórowej, rama skrzydła z drewna pokryta płytą MDF 2*3mm, powierzchnia drzwi i ościeżnic laminowana o podwyższonej odporności na ścieranie i działanie środków czystości, ościeżnice drewniane regulowane obejmujące, wkładki z kompletem kluczy. Wszystkie drzwi wyposażać w zamki atestowane z kompletem kluczy. (12 kpl "100" + 2 komplety " 90") 12*1.0*2.06+2*0.9*2.06	m ² m ²	 28.428	
				RAZEM	28.428
1.7		Elementy różne wewnętrzne			
37	KNR 2-02 d.1. 1216-03 7 analogia	Wycieraczka wewnętrzna w wiatrołapie - o profilach aluminiowych z wkładem : ryps+szczotka do wnęki 10-15mm. 1	szt. szt.	 1.000	
				RAZEM	1.000